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Castilla-La Mancha
CURSO 2021/2022

PROPUESTA DE RESOLUCION PROVISIONAL DE AYUDAS INDIVIDUALES DE TRANSPORTE

ESCOLAR

Se ha procedido por esta Delegacién Provincial, al examen de las solicitudes de Ayudas individuales de transporte
escolar en virtud de lo establecido en la Resolucién de 17/01/2022, de la Consejeria de Educacion, Cultura y
Deportes, por la que se convocan ayudas individuales de transporte escolar para alumnos matriculados en centros
docentes publicos no universitarios de la Junta de Castilla-La Mancha, para el curso 2021/2022 (DOCM n° 15 de
24/01/2022)

Una vez comprobada la adecuacién a los requisitos contemplados en la base tercera de la Orden de 06/05/2016
de la Consejeria de Educacion, Cultura y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesién
de estas ayudas, se pone de manifiesto la Propuesta de Resolucién Provisional donde se fija el importe de las
ayudas con el correspondiente desglose en funcién de las diferentes modalidades, asi como, en su caso, los motivos
de denegacion de las mismas.

A la presente PROPUESTA DE RESOLUCION PROVISIONAL, los interesados podran presentar las alegaciones
que estimen oportunas en el plazo de diez dias habiles, contados a partir de la publicacién establecida en el apartado
8 de la base octava de la Orden de 06/05/2016, en la Direccién Provincial donde presentaron la solicitud. (O en
cualquiera de los registros a los que se refiere el articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas).

Fecha fin de presentacion de alegaciones: COF - o4 - 2 022

En Cuenca a 21 de Marzo de 2022

SONIA ISIDRO MUNOZ

~

EL/LA DELEGADO/A PROVINCIAL DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTES

1) Alumnado al que se le concede la ayuda individual de transporte escolar para el curso 2021/2022:
N° SOLICITUD NIF DEL cODIGO CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD KMS IMPORTE
TERCERO CENTRO CENTRO

29171 3184B 16004248 CRA Fermin Caballero Barajas de Melo 6 318
29076 0776V . 16009350 CRA Los Olivos_ Canaveras 8,1 318
29176 3575_M - 16009350 CRA Los Olivos Ca;averas 7.6 318
29434 8135X 16009350 CRA Los Olivos Canfaveras 18,3 498
29435 8135X 16009350 CRA Los Olivos Cafaveras 18,-3 498
29333 6394N 16004546 IESO 4 de Junio Cariete 17 498
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Castillalea _H_ancha
N° SOLICITUD  NIF DEL
TERCERO

29313 7335K
29817__ 52482
29754— 374; -
29830 3488T 7
28589 9936X o
28829 3183y

28993 7061H
28624— 7706C -
28453 3852R .
2845:'2 3352; o
28297 o 3712w R
297637 ”7:.34807(:1 -
29745_ 9392M

29864 - 3360P

20877 3360P

29059 2691M

28931 4228P .
28930 4228P o
28990 7262D

28926 4228P

28984 7262D 7

14/03/2022

CURSO 2021/2022
cODIGO CENTRO EDUCATIVO
CENTRO
16009271 IESO Publio Lépez Mondéjar
16003281 CEE lnfa@lena
16003281 CEE Infanta Elena
tootoosz  OEPPU Cenvonogratege
T
16000966 _ 1E; ;u;onso Vil
16001004 IES Pedro Mercedes
16000991 o IES Sa;l José
16004571 7 CRA Campos de la Alcarria
16004571 o CRA Campos: de la Alcarria
16000899 o IES Caﬂada_d;a Encina
16000899 IES Canada de la Encina
16000899 IES Cafiada de la Encina 7
16004583 CRA Ojos d;)y;
16004583 CRA Ojos; Moya
16004081 - IES Sel;ranfa_ Baja
16001533 CE!:Harmanos Amorés Fernandez
16001533 C;EIP ;ermanos Amor;s Fernandez
16001533 CEIP Hermanos ;n;é; Fernandez
16009970 IESO Adolfo Sudrez
16009970 o IESO Adolfo@z

LOCALIDAD

CENTRO

Casasimarro

Cuenca

Cuenca

Cuenca

Cuenca

Cuenca

Cuenca

Cuenca

Huete

Huete

Iniesta

Iniesta

Iniesta

Landete

Landete

Landete

Las Mesas

Las Mesas

Las Mesas

Las Mesas

Las Mesas

KMS IMPORTE
8 318
37 318
+ s
84 394
14 409
68 394
80 902 _
o am
6.2 ;5
6,2 7,35
14 409
18 498
7 am
23 N ;56,1g
23 _ 35_6.1 6
9 . 731 8
10,5 E
10,5 4097
55 3718
10,5 7409
52 3:8

Pag.: 217



Ref.Doc.: proBec

ssses

E
y

N° SOLICITUD

29750

29743
29061
29456

29684

29401
29936

29398

29755

29756
29090
29094

28570
28092
29904
28412
28413
28183

29483

28706

28105

14/03/2022

Castilla-La Mancha

NIF DEL
TERCERO

9036M
9036M
6963S

5218K
6551_R_
5766J
9330-G_
9702Y
5777P
5777P
01598
01598
6110D
3626F
3436H

7561T

7561T

8899Y

7323C

cODIGO
CENTRO

16001831
16001831
16004066
16001788
16001624
16003463
1600346547
16003463

16004121

16004121

16002151

16002151

16002151

16002173

16004455
16004455
16004455

16004455

16004418

16004534

16004534

CURSO 2021/2022

CENTRO EDUCATIVO

CEIP Adolfo Martinez Chicano

CEIP Adolfo Martinez Chicano

IES Fray Luis de Ledn

IESO Puerta de Castilla

CEIP Virgen de Manjavacas

IES Jorge Manrique

IES Jorge Manrique

IES Jorge Manrique

CRA San José de Calasanz

CRA San José de Calasanz

CEIP Rafael Lopez de Haro

CEIP Rafael Lopez de Haro

CEIP Rafael Lépez de Haro

|IES Diego Torrente Pérez
CRAic;Io;a Fuertes
(_:R_A Gk_)r;a Fuertes
CR;(GI;; Fuertes
CRA Gloria Fuertes
IESO Camino Romano

IES La Hontanilla

IES La Hontanilla

LOCALIDAD
CENTRO

Las Pedroneras

Las Pedrofieras

Las Pedroneras

Minglanilla

Mota del Cuervo
Motilla del Palancar
Motilla del Palancar
Motilla del Palancar

Palomares del Campo

Palomares del Campo

San Clemente

San Clemente

San Clemente

San Clemente

San Lorenzo de la Parrilla

San Lorenzo de la Parrilla

San Lorenzo de la Parrilla
San Lorenzo de la Parrilla
Sisante

Tarancén

Tarancon

KMS IMPORTE
15 409
15 409
2 sm
12 409
9 - _192.6
9 318
7 318
9 318
6 318
6 - 318
5,2 318
5.27 o 318
52 3187
27 7 588
12 409
12 4(;9
12 409
15 409
21 o 318

59,6 902

41,2 769
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Castilla-La Mancha
N° SOLICITUD NIF DEL
TERCERO
29432 3040G

29598

28565

28564

28407

28644

28643

28805

9: 23F
7573F
7573F
8937K
8278B
8278B

44297

cODIGO
CENTRO

16004625
16009398
QJZBZS
16002823
16002823
16004649

16004649

16004042

2) Alumnado al que se le deniega la ayuda individual de transporte escolar para el curso

N° SOLICITUD

29336

29492

28060

28061

28865_ -
29345
29282_
28664

29310

29246 7
29819

29733

14/03/2022

NIF DEL coDIGO
TERCERO CENTRO
0812N 16009349
7323C 16004601
8214P o 16009271
8214P 16009271
9266F . 16003281
22387 160009?8
9398F 16000978
9509M 16000978
1812L o 16001004
4538C 7 16001004
4688L 16001004
5881Q 16001004

CURSO 2021/2022
CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD KMS IMPORTE
CENTRO
CRA Ribera del Jicar Valverde de Jucar 10 276,21
ERA Miguel Delibes Villalba de Ea;erra 12 409
CEIP Hermenegildo Moreno Villanueva de la Jara 7.5 ;1 8
CEIP ;Iermenegildo Moreno Villanueva de la Jara 7.5 318
CEIP I_-Iermenegildo Morer_no_ Villanueva de la Jara 6 7731 8
CRA El Quijote Villares del Saz 6 ; _31 8
CRA EIl Quijote - Villares del Saz 6 3;;_
IES Los Sauces - Villares d@ 6 318
2021/2022
CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD CENTRO CAUSAS
DENEGACION
CRA Los Pinares Campillo de Altobuey |
CRA Molinos: derﬂcar Casas d;nitez - F o
lES;) Publio Lé-pez Mon;:léjaf Casasimarro E-l
ITSO Publio Lépez Mondéjar Ca;asmeo E-I—
- CEI; Infar;ta Elena Cuenca I_
IES Lore_nzo Hervas ;anduro Cu;c; T
|IES Lorenzo Hervas y Panduro Cuenca A
IES Lorenzo Hervéas yiF;nduro _Cue:\c; A
N IES Pedro Merced: Cu;nc_;a A
IES Pedro Mercedes Cuenca A_
o IES Pedro Mercede: Cuenca !;
IES Pedro Mercedes Cuenca A
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Castilla-La Mancha
eaucacon, Co CURSO 2021/2022
N° SOLICITUD NIF DEL cODIGO CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD CENTRO CAUSAS
TERCERO CENTRO DENEGACION
29140 6749H 16001004 IES Pedro Mercedes Cuenca A
29022 8406J o 1&01?4 7IES Pedro Mercedes 7 Cuenca - A
29386 9965M 16001(;047 - TES Pedro Mercedes Cuenca - A_ o
28598 3352E 16000917 _PVIP La Milagrosa Cuenca Cc
28253 9815\/_ 1600199; _ _CEIP Infanta;ri;t;a El Provencio G 7
29584 ;STV ;OC;OBBQ IES Ca;lada de la Encina Iniesta A _
28257 4524K 7 16000899 7 IES Cafada de la Encina Inies;a _ A
- 28067 5636M 16000899 IES Cafiada de la Encina Iniesta : A
28660 4179B 16004081 :ES Serrania Baja Landete_ N A
29375 8916L 16009970 IE_SO Adolfo Sudrez Las Mesas N G
_ 29;7; . 0:‘-52;2_ 1(;00;6__ IES Fray Luis de Leén | Las Pedroneras A
29394 1023N :16004066 _ IES Fray Luis de Ledn Las l:edroﬁeras R A 7
28797 1165W 1;004066 IES Fray Luis de Le6n o Las Pedrofieras - _A o
29618 1880W 1600406(; IES Fray Luis de Ledn Las Pedrofieras _ A
28425 2536F 16004066 _ _IES Fray Luis de Le6n Las Pedrofieras A
28421 : 3087M 16004(7}66 IES Fray Luis de Leon Las Pedrofieras o _A -
2!;1;5 7 ;1405 o 16;)(;4;56 IES Fray Luis de Leén Las Pedroneras _ A
o ;49 _ 4730C 16004066 II;S F;y Luis de Leén Las Pedroferas A _
28822 5747C 16004066 IES Fray Luis de Leon Las Pedrofieras A
28882 _ 5931Y : 16004066 IES Fray LL_Jis_de Ledn Las Pedroneras A
28848 6618G 16004066 a :ES Fray Luis de Leon Las Pedrofieras A
28801 67612 1600406(; o |IES Fray Lui; d_e_L;é_n_ Las Pedroneras A
28654 ;8250 16004066 o 77IE87F;ay Lt;is de Ledn Las Pedroferas A
28484 o 8036R N 75004066 7 IES Fray Luis de Ledn Las Pedrofieras A
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Castilla-La Mancha

N° SOLICITUD

29528
29569
29363
28056
29699
29706
28463
29524
28216
29656
29339
28656
29711
29594
29694
29093
2918;
29574
29532
28473
20150
28062
28087

28226

14/03/2022

NIF DEL cODIGO
TERCERO CENTRO
8464G 16004066
8638‘(__ 16064066
8916L o 16004066
8944F 16004066
9977M 16004066
9977M 16004066
247517.*\ 16004431
846467 16004431

_ 9867Y o 16004431
8211P 16004251
ozso.; 7 15063463
1814K 16003463
2301_F— 16003463
2313X 16003463
2922X N 16003463
340907 16003463
N ;49N o 16003463
6186E 716003463
B865X 16003463
;STH - 16003463
. 83522— 16003463
8861K 16003463
2;':' . 16002173
3467T7 16002173

CURSO 2021/2022
CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD CENTRO CAUSAS
DENEGACION
IES Fray Luis de Leén Las Pedrofieras A
|IES Fray Luis de Ledn o Las Pedroferas A
IES Fray Luis—de l:edn Las Pedrofieras A 7
IES Fray Luis de Lt;én Las Pedroferas A
IES Fray Luis de Le6n - Las Pedrofieras A
IES Fray Luis de Ledn : Las Pedrofieras A
|IES Julian Zarco o Mota del Cuervo A
IES Julian Zarco N I\_Aota del Cuervo |
IES Julian Zarco - Mota del Cuervo A _
CEPA Cervantes M;tilla del Palancar A 7
IES Jorge Manrique Motilla del Palancar A
IES Jorge I\;Iar;q;e Motilla d;al Palancar A -
IES_Jorge Manrique Motilla deI_PaIancar A o
IES Jorge Manriqu; : Motilla del Palancar A o
IES Jorge Manrique Motilla del Palancar A
|IES Jorge Mann';u_e_ Mo;iil; del Palancar Ai
IES Jorge Manrique Mo;ilia del Palancar A
IES Jorg;a Manrique - Motilla d;l Palancar Ai
IES Jorge Manriquei Motilla del Palancar |
IES Joré; Ma:ique Motilla del Palancar A a
IES Jorge Mann‘que_ Motilla del Palancar A
IES Jorge Manrique o Motilla del Palancar A
IES Diego Tor-rente Pére: San Clemente Ai
IES Diego Torr:nte Pérez__ San Clemente A
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Castilla-La Mancha

Consejtna de
Edutacion, Cu'tury
y Deportes

CURSO 2021/2022

N° SOLICITUD NIF DEL cODIGO CENTRO EDUCATIVO LOCALIDAD CENTRO CAUSAS
TERCERO CENTRO DENEGACION
28903 3545W 16002173 IES Diego Torrente Pérez San Clemente A
- 29462 592158 : 16002173_ o I_E; Diego Tor;mte Pérez San Cler_nente . A
mw e 16002173 ESDisgoTomentoPérez  SanClmente A
- 28177 o 78;38 16002173 IES Diego Tonel;nte Pérez_ a _;;n;te- _ Ai -
28083 8953K - 1;21;3 IES Diego Torrente I;érez. San Clemente N A
_ 728058 9258W 161;(;2; 73 IES Diego Torrente Pérez _Sar; (;Iemente 7 A 7
o 29135 6882M 16009398 CRA Miguel Delib;_s - Villalba de la Sierra E k
3706219 2535Y UCL™M TOLEDO A

(A)-Escolarizado en nivel educativo o régimen de estudios no contemplado en la convocatoria. Base segunda, apartado 2 a)

(C)-Escolarizado en un centro educativo privado o concertado.

(E)- Escolarizado en un centro distinto al que le corresponde por su zona o &mbito de escolarizacién.
(F)- No cumplir requisito de distancia al centro, a la parada més préxima o al limite del casco urbano.
(G)-Escolarizado en un centro educativo de su localidad y no provenir de pedania o poblacién rural dispersa.

(I)-Dispone de ruta programada de transporte escolar.
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